А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.11.2021 г. № 95

 О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием жилищного коммунального хозяйства «Заплавное»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Положением о порядке закрепления муниципального имущества Заплавненского сельского поселения на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, утвержденного решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 30.08.2013г. № 18/110, Уставом Заплавненского сельского поселения, администрация Заплавненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать и закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием жилищного коммунального хозяйства «Заплавное»,  муниципальное имущество согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Заплавненского
сельского поселения                                                          А.В. Юдин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Заплавненского сельского поселения
от 19.11.2021 г. № 95

	Перечень закрепляемого муниципального имущества
	№ п\п
	Наименование движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость имущества,
руб.
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
	Примечание

	1
	Система водоочистки
	100134140
	599 000,00
	0,00
	599 000,00

	2
	Система водоочистки
	100134140101406
	599 000,00
	0,00
	599 000,00

	2
	Система водоочистки
	100134140101407
	599 000,00
	0,00
	599 000,00

Глава  Заплавненского
сельского поселения                                                          А.В. Юдин